DECRETO Nº 114/2023, 11 DE AGOSTO DE 2023

[bookmark: _GoBack]

ESTIPULA PRAZOS PARA REEMBOLSO DE INSCRIÇÕES DE CONCURSO PUBLICO Nº 01 E PROCESSO SELETIVO Nº 01/2023 E DA OUTRAS PROVIDENCIAS.

SÔNIA SALETE VEDOVATTO, Prefeita Municipal do Município de Monte Carlo, Estado do Santa Catarina, no uso das suas atribuições legais, DECRETA prazos para Reembolso das Inscrições do Concurso Público Nº 01/2023 e Processo Seletivo Nº 01/2023.

DECRETA:

Art. 1º Fica estipulado o prazo para reembolso aos candidatos que desejarem cancelar sua inscrição no Concurso Público nº 01/2023 e no Processo Seletivo nº 01/2023 entre os dias 14/08/2023 e 18/08/2023, até as 17h00, através do e-mail gabinete@montecarlo.sc.gov.br ou protocolo físico diretamente na Prefeitura Municipal, contendo as seguintes informações:

a) Nome Completo;
b) Número da Inscrição;
c) Cargo para o qual fez a inscrição;
d) Número da Carteira de Identidade (RG);
e) Número do CPF;
f) Número de Telefone para contato; e
g) Dados da conta bancária para devolução do valor da inscrição.

[bookmark: artigo_1] 	Art. 2º Os candidatos que desejarem a continuidade de sua inscrição, permanecerão inscritos no cargo de escolha.

Monte Carlo/SC, 11 de agosto de 2023

SÔNIA SALETE VEDOVATTO
Prefeita de Monte Carlo/SC